Tahran, Mektebetü'l-İslamiyye.
- İbn Hallikan, E.-A. Ş. (1282). *Vefeyâtu'l-Â'yân ve Enbau Ebnâi'z-Zaman* (c. I-VIII). Beyrut.
- İbnü's-Sübki, E. N. (1964). *Tabakâtu's-Şafiiyyetü'l-Kübrâ* (c. I-X). Kahire, Matbaa-i Hüseyiniyye.
- Kaya, M. Cüneyt, (2012/2), “Bir Filozof Olarak Sirâceddin el-Urmevî (ö. 682/1283): *Letâifu'l-Hikme Bağlamında Bir Tahlil Denemesi*, *Divan Disiplinlerarası Çalışma Dergisi*, c.17, s.33 1-45.
- Marlow, L. A Thirteenth-Century Scholar in the Eastern Mediterranean: Sirâj al-Dîn Urmavî, *Jurist, Logician, Diplomat*. 22:3, 279-313.
- Râzî, F. M.-H. (1997). *el-Mahsûl fî İlmi Usûli'l-Fıkh* (c.